

Partner Factory Sweden AB
Org nr 556806-6913

2023062107311

Räkenskapsåret

**2022-01-01--
-- 2022-12-31**

Undertecknad ledamot av styrelsen, intygar härmed att denna avskrift likalydande balans- och resultaträkningar blivit på årsstämma den 26/1 2023 fastställd.

Stämman beslöt att det uppkomna resultatet skulle användas i enlighet med styrelsens förslag.



.....
Michael Uhman

ÅRSREDOVISNING

Styrelsen för Partner Factory Sweden AB, med säte i Stockholm, avger härmed följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Anges inte annat redovisas alla belopp i kronor.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Bolagets verksamhet omfattar konsultverksamhet inom IT samt förmedling av produkter och tjänster inom affärssystemsektorn.

Bolagets omsättning har ökat väsentligt jämfört med närmsta föregående år. Detta beror på omlägg av affärsmodell.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning (tkr)	1 917	898	1 926	7 144
Resultat efter finansiella poster (tkr)	1 090	387	-2	3 142
Soliditet	91%	94%	85%	76%

Definition av nyckeltal:

- soliditet: justerat eget kapital/balansomslutningen

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 276 665	326 232	4 652 897
Disposition av föreg. års resultat		326 232	- 326 232	-
Årets resultat			995 279	995 279
Belopp vid årets utgång	50 000	4 602 897	995 279	5 648 176

Partner Factory Sweden AB
Org nr 556806-6913

2023062107313

RESULTATDISPOSITION

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel disponeras enligt följande:

Från föregående år balanserat resultat	4 602 897
Årets resultat	995 279
Summa	<u>5 598 176</u>

disponeras för:

att delas ut	1 000 000
överföring till balanserat resultat	4 598 176
Summa	<u>5 598 176</u>

I enlighet med vad som stadgas i aktiebolagslagen 18 kap 4 § yttrar styrelsen särskilt nedanstående om föreslagen utdelning.

Bolagets verksamhet, tiden efter räkenskapsårets utgång, fortgår på ett liknande sätt som tiden innan. Det innebär att bolaget uppvisar god lönsamhet i förhållande till omsättning. Därmed kan konstateras att bolagets ställning och likviditet är stark i förhållande till de åtaganden bolaget har och kan komma att få inom ramen för en förutsebar framtid. Med anledning av sagda bedömer styrelsen att bolaget kan disponera fritt eget kapital enligt ovan. Styrelsen får besluta vilken dag vinstutdelning skall betalas ut. Denna dag får senast vara dagen före nästa årsstämma

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till nedanstående resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01-- -- 2022-12-31	2021-01-01-- -- 2021-12-31
Rörelseintäkter m m			
Nettoomsättning		1 916 985	898 624
<i>Summa rörelseintäkter m m</i>		<u>1 916 985</u>	<u>898 624</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-	204 966
Övriga externa kostnader		- 103 903	- 94 968
Personalkostnader	2	- 722 810	- 632 377
<i>Summa rörelsekostnader</i>		<u>- 826 713</u>	<u>- 522 379</u>
<i>Rörelseresultat</i>		<i>1 090 272</i>	<i>376 245</i>
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		149	16 208
Övriga räntekostnader och liknande resultatposter		-	- 5 491
<i>Summa finansiella poster</i>		<u>149</u>	<u>10 717</u>
<i>Resultat efter finansiella poster</i>		<i>1 090 421</i>	<i>386 962</i>
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-	190 000
<i>Summa bokslutsdispositioner</i>		<u>-</u>	<u>190 000</u>
<i>Resultat före skatt</i>		<i>1 090 421</i>	<i>576 962</i>
Skatter			
Skatt på årets resultat		- 95 142	- 250 730
Årets resultat		995 279	326 232

Partner Factory Sweden AB
Org nr 556806-6913

2023062107315

BALANSRÄKNING

Not 2022-12-31 2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	123 861	102 855
Övriga fordringar	254 701	350 059
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	176 147	92 570
Summa kortfristiga fordringar	<u>554 709</u>	<u>545 484</u>

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar	1 116 209	500 000
Summa kortfristiga placeringar	<u>1 116 209</u>	<u>500 000</u>

Kassa och bank

4 523 236 3 891 075

Summa omsättningstillgångar

6 194 154 4 936 559

SUMMA TILLGÅNGAR

6 194 154 4 936 559

Partner Factory Sweden AB
Org nr 556806-6913

2023062107316

	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<u>Eget kapital</u>			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 602 897	4 276 665
Årets resultat		995 279	326 232
Summa fritt eget kapital		<u>5 598 176</u>	<u>4 602 897</u>
Summa eget kapital		5 648 176	4 652 897
<u>Kortfristiga skulder</u>			
Skatteskuld		350 054	123 416
Övriga skulder		172 924	137 246
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 000	23 000
Summa kortfristiga skulder		545 978	283 662
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>6 194 154</u>	<u>4 936 559</u>

Partner Factory Sweden AB
Org nr 556806-6913

2023062107317

NOTER

Allmänna upplysningar

1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Bolaget tillämpar årsredovisningslagen samt de redovisningsprinciper som följer av BFNAR 2016:10, årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Upplysningar till resultaträkningen

2. Personal

	2022	2021
Medelantalet anställda har varit:	1	1

Partner Factory Sweden AB
Org nr 556806-6913

2023062107518

Stockholm den 26/1 2023



Michael Ohman